
 
w sprawie  wyrażenia zgody na  dokonanie darowizny  nieruchomo
stanowiących własność Gminy Widuchowa.
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r., poz.379, poz.1072)
oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomo
z 2014r., poz.518,poz.659, poz.805, poz.906, poz.822, poz.1200
uchwala, co następuje : 
 
 
       § 1. 1. Wyraża  się zgod
Skarbu Państwa Generalnej Dyrekcji Dróg Krajo
za pośrednictwem Oddziału w Szczecinie ni
niezabudowanych położonych w obr
własność Gminy Widuchowa
księgi wieczyste : 
1)  działka nr  712/3 o powierzchni 0,0
2)  działka nr  431/2   o powierzchni 0,01
       2. Szczegółowe położ
załącznik graficzny, stanowiący integraln
         3. Nieruchomości opisane w § 1ust.1 pkt 1,2 darowane s
drogowy drogi krajowej nr 31.
 
 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza si
 
 
         § 3. Uchwała wchodzi w 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr V/42/2015 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 13 maja 2015 r. 

enia zgody na  dokonanie darowizny  nieruchomości niezabudowanych 
ść Gminy Widuchowa. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
, poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r., poz.379, poz.1072)

oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomoś
659, poz.805, poz.906, poz.822, poz.1200) Rada Gminy Widuchowa 

ż ę zgodę na dokonanie przez Gminę Widuchowa darowizny na rzecz  
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad działaj
Oddziału w Szczecinie niżej wymienionych
żonych w obrębie ewidencyjnym Widuchowa 2

 Gminy Widuchowa, dla których Sąd Rejonowy w Gryfinie prowadzi urz

o powierzchni 0,0425 ha, KW nr SZ1Y/00048948/1; 
o powierzchni 0,0175 ha, KW nr SZ1Y/00046590/2.

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntów, o których mowa w us
stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 
ści opisane w § 1ust.1 pkt 1,2 darowane są na cel publiczn

drogowy drogi krajowej nr 31. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Widuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ści niezabudowanych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
, poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r., poz.379, poz.1072) 

oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz.U. 
Gminy Widuchowa 

 Widuchowa darowizny na rzecz  
wych i Autostrad działającej 

wymienionych nieruchomości 
Widuchowa 2, stanowiących 

d Rejonowy w Gryfinie prowadzi urządzone 

 
. 

enie i oznaczenie gruntów, o których mowa w ust.1 określa 

ą na cel publiczny pod pas 

  Wójtowi  Gminy Widuchowa.  

 



 



 
                                                            Uzasadnienie do Uchwały Nr V/42/2015  

                                    Rady Gminy Widuchowa 
                z dnia 13 maja 2015 r. 

 
 
 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w  Szczecinie zwróciła 
się z wnioskiem o przekazanie na rzecz Skarbu Państwa, w drodze darowizny, działek  
nr 712/3 i nr 431/2 z obrębu Widuchowa 2, zajętych pod pas drogowy drogi krajowej nr 31.  
 Zgodnie z przepisami art.13 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami, nieruchomości  mogą być przedmiotem darowizny na cele publiczne, 
a także  przedmiotem darowizny dokonywanej  między Skarbem Państwa a jednostką 
samorządu terytorialnego. Celem publicznym w rozumieniu ww. ustawy jest wydzielenie 
gruntów pod drogi publiczne. 
W umowie darowizny określa się cel ,na który nieruchomość jest darowana. 
W przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel, darowizna może być odwołana. 
 Przedmiotowa uchwala stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy darowizny 
w formie aktu notarialnego pomiędzy Gminą Widuchowa a Generalną Dyrekcją Dróg 
Krajowych i Autostrad z obligatoryjnie określonym w tym akcie celem, na realizację którego 
nieruchomość jest darowana. 


